[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2020г. № 15
Принято на 3 внеочередной сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Пушкиногорье»
третьего созыва

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов
городского поселения «Пушктиногорье» от 05.10.2020г.
№ 13 « О назначении членов  конкурсной комиссии для
проведения   Конкурса   на   замещение   должности
главы   Администрации   городского    поселения
«Пушкиногорье»

 В соответствии  со  статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»,  Положением о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2019 № 156, на основании решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 05.10.2020г. № 13  «О назначении  членов конкурсной  комиссии для проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации  городского поселения «Пушкиногорье»,  Постановления Администрации  Пушкиногорского района  от 10.11.2020г. № 303 « О внесении изменений в постановление Администрации Пушкиногорского района от 29.09.2020г.                    № 268 «О назначении  членов конкурсной комиссии района для  проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье»,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»
Р Е Ш И Л О :

	1. Внести  в  решение Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 05.10.2020г. № 13  «О назначении  членов конкурсной  комиссии для проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации  городского поселения «Пушкиногорье» следующие изменения:
1.1 в пункте 1 вместо слов «Баранов Александр Викторович- глава Пушкиногорского района» заменить на «Егорова Оксана Викторовна- управляющий делами Администрации Пушкиногорского района».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий на сессии                                             П.Г.Аников
Заместитель Председателя
Собрания депутатов

image1.emf
  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»   ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ